Secunda considera

tio. Judas tolerauit lotionem pedum a christo sibi fieri. quibus pridie ambulauerat ad vendendum eum. Fuerat hoc signum mundicie et amicitie. quibus non emundatio interior sed sordidior et odiosior effectus est. Tales aliquis videre in clero est. extendentes palam pedes affectionum/vel in confessione vel in confessione tanquam christi manibus abluendos. sed remanent sordes in pedibus eorum. Quare: quia nolunt peccandi deserere penitus voluntatem. sed eligunt vel in sterquilinio libidinis coputrescere. vel in alieni retentione rubigine consumi. vel igneo vindicandi zelo succendi. Tales etsi quotidie videantur confiteri et celebrent. irrisores sunt pditorum non penitentes idonee. Horum cuilibet dum osculatur christum in sacro vel fratrem in ecclesia/dici poterit et snia. Iuda. filium hominis osculo tradis. Et rursus ex persona ipsius christi. Amice ad quod venisti. Amicum intelligite non moribus sed natura. Vel ideo amicum noiat christus. quia ad amicitiam quemlibet peccatorem recipere si non obstiterit patens est in hac vita.

Tertia consideratio

Judas se curam pauperum gerere/officio gestu et verbo videri voluit. Erat quippe iudas loculos hominis inferens ea que asportabatur. Propterea indigne tulit effusioem vniuenti dicens. Ut quid pditio hec. Hoc

Sermo ad ecclesiasticos

preterea velamine exitum suum a cena co-
oparuit. cuius intentioni accommodas xps
vocem ait. Quid facis facis fac citius. quod
ita acceptum esse ab aplis quasi ad vsus ne-
cessarios exisset tradit euangelium. **S**i a
iuda ad ecclesiasticos huius tps deuolu-
mus nostre considerationis oculos. qd ispi-
ciemus qd sub titulo alendi sustentandi qz pau-
peres redditus vberrimos in loculos bni-
ficio precoditos habent. curant nullos. au-
ferunt ea qd asportata sunt. non iam vt dent
vrori z filijs. sed excreando sacrilegio in ob-
scenioribus vsus vertunt. Currunt alij di-
scipulis Bartham se iactantes. qui oculi-
osoz Marie similitu vncionem. hoc est de-
uotionem falsidice improbatz dicentes. **U**-
t qd pditio hec? Quasi vices ipos. practi-
ca talia tractare. inges amor christi z pau-
perum. non lueroz tpalium ardor agitaret.
Tales nihil magnu. nihil ecclesiastico viro
dignu deputat. nisi qd lucru affert tpalium
comodoz. in pecunie vel nescio cui solici-
te iurisdictionis dilatazione. Profunde apdeos
inualuit illud Spualia sine tpalibus diu esse
no pnt. Et illud Oratij. O cines cines. qd
renda pecunia pmu. Virtus post nimos
pdicite ex aduerso Jhu. Prio qri. reg. dei.
ze. Cu pretea xps vt exeplo suo doceret no
magnipedenda esse apd ecclesiasticos prela-
tos. tpalium cura. Jpe iuda reprobu fure sa-
crileguqz talibus pfeceit. nolens tali sollicitu-
dine coteri sanctiores aplos. **Q**deus o
religio o fides o pietas. eloqr an sileat. Huc
heu spualitas ois. vt aiaz cura cofessio vel
pdicatio vel omissis vel pessimis sordidis
infidis discipulis inscis. passim committit.
Et a quibus? Ab illis qd no tute suanda tra-
deret talium alicui bona sua nisi sb qridiana
roe. Et q bona? no dicat aurum. no argentum.
no vasa preciosa. dicat poma. dicat cibaria vel
alia vilia sua seu ludiera. Tam viliis e apd
eos. ta nulli pccij aiaz pditio p qb mortu-
us est xpus. Quotidie vigilater apud eos
calculus ponit de expensis. de moribus vltia
fit qstio. vltima vel vltima s ia nulla. **E**t
hec loco de loculis Jesu gradis oliz qonnu
et assertionu nra pferit tpe Johis. xxi. ex-
citata est. dicentibus plurimis. xpm habuisse
aliquid in coi expssam esse in euangelio veri-
tate. neqz medicasse aplos. nec paupertatem
vovisse sicut nec castitate. Erat eni iudas
vroratus nimiru sicut petrus. Decertabat
alij tota animositate ponentes ex aduerso p
heresi dicere qd christus habuit aliquid in